TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số 269-TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 29 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

về việc nghỉ hưu đối với công chức

-----

- Căn cứ Luật Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008 của

Quốc hội Nước Công hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Luật sửa đổi, bổ sung số

52/2019/QH19 ngày 25/11/2019.

- Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20/11/2014 của

Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Nghị định số

115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;

- Căn cứ Nghị định 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy

định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức; Nghị định số

135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy định về tuổi nghỉ hưu;

- Căn cứ Quy định số 20-QĐ/TU ngày 06/12/2018 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Văn phòng

Tỉnh ủy;

- Căn cứ hồ sơ công chức và hồ sơ Bảo hiểm xã hội,

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY THÔNG BÁO

Đồng chí: Phạm Thị Hòa, sinh ngày 08 tháng 4 năm 1968.

Chức vụ: Trưởng phòng Văn thư - Lưu trữ.

Đơn vị công tác: Văn phòng Tỉnh ủy.

Kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2024 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ

Bảo hiểm xã hội theo quy định.

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo đến đồng chí Phạm Thị Hòa và phòng Văn

thư - Lưu trữ biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- CP.VPTU,

- Đ/c Phạm Thị Hòa,

- P. HC-QT, P. VT-LT, P.TC.

- Lưu VPTU.

Tr-M3T/TB.269/15

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường